
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CƠ ĐIỆN 

 VÀ XÂY DỰNG BẮC NINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
                                

Số: 2825 /QĐ-CĐXD-KTKĐCL Bắc Ninh, ngày 14 tháng  12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ kiểm tra về vận hành hệ thống bảo đảm chất lượng  

năm 2021 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CƠ ĐIỆN VÀ XÂY DỰNG BẮC NINH 

  Căn cứ Quyết định số 4342/QĐ-BNN-TCCB ngày 26 tháng 10 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Cơ điện và Xây dựng Bắc Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1172/QĐ-CĐXD-KTKĐCL ngày 09/06/2021 của Hiệu 

trưởng  Trường Cao đẳng Cơ điện và Xây dựng Bắc Ninh về Quy định vận hành, 

đánh giá và cải tiến hệ thống đảm bảo chất lượng của Trường Cao đẳng Cơ điện và 

Xây dựng Bắc Ninh; 

Theo đề nghị của Bà trưởng phòng Khảo thí và kiểm định chất lượng.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc thực hiện giám sát, vận hành hệ thống 

đảm bảo chất lượng năm 2021: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra việc thực hiện công tác giám sát, vận hành hệ thống đảm bảo chất 

lượng năm 2021.  

- Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông, bà trưởng các phòng, khoa, trung tâm, bộ môn và cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

 

- BLĐ (chỉ đạo); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KTKĐCL 

 

 



 

 
 


